СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
39 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от_________________                                                              №302

О поручениях Совета депутатов городского округа город Елец для включения в план работы Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Положением «О Контрольно-счетной комиссии города Ельца», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Поручить Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец включить в план работы на 2016 год следующие мероприятия:

1) проверка целевого и эффективного использования средств городского бюджета, выделенных в 2015 году на реализацию Подпрограммы 3 «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории города Ельца, на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Обеспечение населения города Ельца комфортными условиями жизни на 2014-2020 годы»;

2) проверка исполнения условий муниципальных контрактов, заключенных в 2015 году, в части обеспечения гарантийного обслуживания ремонта покрытия дворовых территорий;

3) проверка целевого и эффективного использования субсидий, выделенных из городского бюджета в 2015 году на выполнение муниципального задания:
а) МБУ ДО «ДЮСШ № 2»;
б) МБОУ ДОД дом пионеров и школьников;

4)  проверка целевого и эффективного использования ассигнований  из городского бюджета, выделенных в 2015 году МКУ «Управление капитального строительства» города Ельца;

5) проверка эффективности использования муниципального  имущества в 2015 году ООО «Городские бани»;

6) проверка исполнения администрацией городского округа город Елец Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Ельца на 2015 год, полноты и своевременности поступления в городской бюджет доходов от продажи объектов муниципальной собственности в 2015 году;

7) проведение аудита в сфере закупок:
а)  МБОУ СОШ № 10 с углубленным изучением отдельных предметов;
б) комитет по физической культуре и спорту администрации города Ельца.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную комиссию городского округа город Елец.

Председатель                                                                                     В.Н. Никонов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Постоянная комиссия Совета депутатов  городского округа
город Елец пятого созыва по бюджету, экономике и муниципальной собственности

Р Е Ш Е Н И Е

от___________________                                                     №________________
О поручениях Совета депутатов городского округа город Елец для включения в план работы Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Положением «О Контрольно-счетной комиссии города Ельца»,  постоянная комиссия

РЕШИЛА:

Рекомендовать Совету депутатов городского округа город Елец принять по данному вопросу проект решения (прилагается).

Председатель постоянной
комиссии                                                                                         О.Н. Косоруких